
Výsledková listina M. R. Štefánik - XII. Ročník Dátum

Miesto Strelnica pod Kňazovým vrchom, Handlová Disciplína Športová pištoľ

Poradie Št.č. Priezvisko Meno nar. Organizácia Súčet Súčet Súčet Spolu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 I. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 II. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 III.

I. 5 DYCHA Ferdinand 1967 SNP Zvolen 10 10 10 10 10 9 9 9 8 8 93 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 96 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 287

II. 7 NOSIAN Richard 1970 Magnum Želiezovce 10 10 10 10 10 10 9 9 8 7 93 10 10 10 10 10 10 9 9 9 8 95 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 97 285

III. 19 BORGULA Andrej 1979 SNP Zvolen 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 90 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 10 10 10 10 10 9 9 9 9 8 94 282

4 13 ŠKULTÉTY Miroslav 1981 MŠK Žiar n. Hronom 10 9 9 9 9 9 8 8 8 7 86 10 10 10 10 10 10 9 9 9 8 95 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 94 275

5 27 BUBLÁK Dušan 1967 ŠSK Handlová 10 10 10 9 9 9 9 8 8 7 89 10 10 10 10 9 9 9 8 8 7 90 10 10 10 10 10 10 9 9 9 8 95 274

6 24 VRÁBEL Pavel 1971 ŠSK Handlová 10 10 10 10 9 8 8 7 7 7 86 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 96 10 10 10 9 9 9 9 9 9 7 91 273

7 2 KRÁLIK Marek 1976 ŠSK Handlová 10 10 10 10 9 9 8 8 8 8 90 10 10 10 10 10 9 9 8 8 8 92 10 10 10 10 9 9 9 8 8 7 90 272

8 12 ČEMAN Miroslav 1972 ŠSK Zvolen 10 10 10 10 10 10 9 9 8 7 93 10 10 10 10 10 10 9 9 9 0 87 10 10 10 10 9 9 9 9 8 7 91 271

14 KHŰEBACHOVÁ Martina 1974 ŠSK Handlová 10 10 9 9 9 9 9 8 8 7 88 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 95 10 10 10 9 9 9 8 8 8 7 88 271

10 11 LALUHA Stanislav 1973 ŠSK Handlová 10 10 9 9 9 9 8 8 8 7 87 10 10 10 10 10 10 9 8 8 7 92 10 10 10 10 9 9 9 8 8 8 91 270

3 GRÚBER Marian 1952 MŠK Žiar n. Hronom 10 10 10 10 10 9 9 8 8 7 91 10 10 10 10 9 9 9 9 8 7 91 10 10 9 9 9 9 9 8 8 7 88 270

12 23 ZSIGA Eduard 1963 Zvolenská Slatina 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 86 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 90 10 10 10 10 10 9 9 9 8 8 93 269

4 VRÁBEL Milan 1962 BC Prievidza 10 10 10 10 9 9 9 8 8 8 91 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 89 10 10 10 9 9 9 9 9 8 6 89 269

14 18 VÝBOCH Ján 1962 Zvolenská Slatina 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 88 10 10 10 10 10 9 9 9 8 7 92 10 10 9 9 9 8 8 8 8 7 86 266

15 1 MAČKAY Juraj 1954 BC Prievidza 10 10 9 9 9 9 8 7 7 6 84 10 10 10 10 9 9 9 9 9 8 93 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 88 265

16 25 GRÚBEROVÁ Mariana 1976 MŠK Žiar n. Hronom 10 10 9 9 8 8 7 7 7 6 81 10 10 10 10 10 9 9 8 8 8 92 10 10 10 10 9 9 9 9 8 7 91 264

17 22 HANULÍK Marcel 1975 Zvolenská Slatina 10 10 9 9 9 9 8 8 7 6 85 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 87 10 10 10 10 10 10 8 8 8 7 91 263

18 16 NOSIANOVÁ Adriana 1972 Magnum Želiezovce 10 9 9 9 9 9 9 8 8 7 87 10 10 10 9 9 9 9 9 8 7 90 10 10 10 9 8 8 8 8 7 7 85 262

19 20 PAULÍK Emil 1953 ŠSK Handlová 10 9 9 9 8 8 7 7 6 6 79 10 10 9 9 9 8 8 8 8 7 86 10 10 10 10 9 9 9 8 7 6 88 253

9 TRGIŇA Jozef 1953 ŠSK Handlová 10 10 9 9 9 9 8 8 7 7 86 10 10 9 9 9 9 9 8 7 0 80 10 10 10 9 9 8 8 8 8 7 87 253

21 8 VNUČKO Ján 1956 BC Prievidza 10 9 9 8 7 7 6 6 6 5 73 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 92 10 10 10 10 9 8 8 8 7 6 86 251

22 28 IVANIČ Stanislav 1979 ŠSK Handlová 10 10 9 8 8 8 7 7 5 5 77 10 10 10 10 9 9 8 8 8 8 90 10 10 9 9 9 9 9 8 7 0 80 247

23 10 SALAY Andrej 1980 ŠSK Handlová 9 8 8 8 8 8 8 7 7 1 72 10 10 10 10 10 9 8 8 7 0 82 10 10 10 10 10 10 9 8 8 6 91 245

24 15 LIPTÁK Ondrej 1969 MŠK Žiar n. Hronom 10 9 9 9 9 9 8 8 6 6 83 9 9 9 9 9 8 8 8 7 6 82 10 10 9 9 9 9 8 7 6 0 77 242

25 21 KHŰEBACH Blažej 1959 BC Prievidza 8 8 8 8 8 7 7 6 6 6 72 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 89 10 8 8 8 7 7 6 6 6 0 66 227

6 SILNÝ Stanislav 1949 MŠK Žiar n. Hronom 9 9 9 9 8 8 8 7 7 4 78 10 10 9 9 9 9 8 7 7 6 84 10 9 8 8 8 8 7 7 0 0 65 227

27 17 MORAVUS Vladimír 1960 Baňa Cigeľ 10 9 8 7 7 6 5 5 3 2 62 9 8 8 8 8 7 7 7 6 0 68 9 8 8 7 7 7 6 6 0 0 58 188

28 26 BÍREŠ Ivan 1969 ŠSK Handlová 9 8 8 7 6 5 4 3 3 0 53 10 9 8 8 7 7 6 0 0 0 55 9 8 8 7 6 0 0 0 0 0 38 146
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Výsledková listina M. R. Štefánik - XII. Ročník Dátum

Miesto Strelnica pod Kňazovým vrchom, Handlová Disciplína Veľkorážna pištoľ

Poradie Št.č. Priezvisko Meno nar. Organizácia Súčet Súčet Súčet Spolu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 I. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 II. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 III.

I. 60 RUŽIČKA Vojtech 1969 ŠSK Handlová 10 10 10 9 9 9 9 9 8 4 87 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 96 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 95 278

II. 43 ŠKULTÉTY Miroslav 1981 MŠK Žiar n. Hronom 10 10 10 10 9 9 9 9 9 7 92 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 91 10 10 10 10 10 9 9 9 9 7 93 276

III. 37 NOSIAN Richard 1970 Magnum Želiezovce 10 10 10 10 10 9 9 8 7 6 89 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 95 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 90 274

4 32 KRÁLIK Marek 1976 ŠSK Handlová 10 10 10 10 9 9 9 8 8 7 90 10 10 10 10 10 9 9 9 9 8 94 10 10 10 9 9 9 8 8 8 8 89 273

5 41 LALUHA Stanislav 1973 ŠSK Handlová 10 10 9 9 8 8 8 8 7 6 83 10 10 10 10 9 9 9 9 9 8 93 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 95 271

42 ČEMAN Miroslav 1972 ŠSK Zvolen 10 9 9 9 8 8 8 7 7 7 82 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 96 10 10 10 10 9 9 9 9 9 8 93 271

45 DYCHA Ferdinand 1967 SNP Zvolen 10 9 9 9 9 8 8 8 8 7 85 10 10 10 10 9 9 9 9 9 8 93 10 10 10 10 10 9 9 9 8 8 93 271

55 HANULÍK Marcel 1975 Zvolenská Slatina 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 88 10 10 10 10 9 9 9 9 9 8 93 10 10 10 9 9 9 9 9 8 7 90 271

9 57 BUBLÁK Dušan 1967 ŠSK Handlová 10 10 10 9 9 9 9 8 8 7 89 10 10 10 10 9 9 9 9 9 8 93 10 9 9 9 9 9 9 8 8 6 86 268

10 35 VRÁBEL Milan 1962 BC Prievidza 10 10 10 9 9 8 8 8 8 7 87 10 10 10 9 9 9 9 8 8 7 89 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 90 266

44 KHŰEBACHOVÁ Martina 1974 ŠSK Handlová 10 10 10 10 9 9 9 9 9 8 93 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 88 10 9 9 9 9 8 8 8 8 7 85 266

12 54 VRÁBEL Pavel 1971 ŠSK Handlová 9 9 9 8 8 8 8 7 7 5 78 10 10 10 9 9 9 9 8 8 7 89 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 92 259

13 49 BORGULA Andrej 1979 SNP Zvolen 10 10 9 9 8 8 8 8 8 8 86 10 9 9 9 9 8 8 7 7 6 82 10 10 10 9 9 9 9 9 8 7 90 258

14 34 GRÚBER Marian 1952 MŠK Žiar n. Hronom 10 9 9 9 9 9 8 8 6 6 83 10 10 10 9 9 9 8 8 7 6 86 10 10 9 9 9 9 8 8 7 7 86 255

15 51 KHŰEBACH Blažej 1959 BC Prievidza 9 9 8 8 8 7 7 7 6 4 73 10 10 10 9 9 9 8 8 7 7 87 10 10 10 10 9 9 9 8 8 7 90 250

16 33 KURMYSHOV Alexander 1992 10 9 9 9 8 8 7 7 6 6 79 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 89 10 9 9 9 8 8 8 7 6 6 80 248

17 46 NOSIANOVÁ Adriana 1972 Magnum Želiezovce 9 8 8 8 8 7 7 7 7 6 75 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 90 10 9 9 9 8 8 8 7 7 6 81 246

18 48 ZSIGA Eduard 1963 Zvolenská Slatina 9 9 8 8 8 7 7 7 7 6 76 9 9 9 8 8 8 8 7 7 6 79 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 90 245

19 38 VNUČKO Ján 1956 BC Prievidza 9 9 8 8 7 7 7 7 6 6 74 10 10 10 9 8 8 7 7 7 0 76 10 10 10 10 9 9 8 8 8 8 90 240

20 31 LIPTÁK Ondrej 1969 MŠK Žiar n. Hronom 9 9 9 9 8 7 7 7 7 3 75 9 9 8 8 8 8 8 7 7 0 72 10 10 10 9 8 7 7 7 7 6 81 228

21 36 SILNÝ Stanislav 1949 MŠK Žiar n. Hronom 9 9 9 8 8 7 6 6 5 3 70 9 9 8 8 8 8 7 7 6 0 70 10 10 9 9 8 8 8 7 6 0 75 215

22 40 SALAY Andrej 1980 ŠSK Handlová 10 9 9 8 7 7 6 6 4 4 70 9 9 8 8 8 7 7 7 6 0 69 10 9 9 8 8 8 8 7 7 0 74 213

23 39 TRGIŇA Jozef 1953 ŠSK Handlová 9 9 8 8 7 6 6 1 1 0 55 10 9 9 9 9 9 8 7 6 5 81 10 10 9 9 8 8 8 7 7 0 76 212

24 50 PAULÍK Emil 1953 ŠSK Handlová 8 8 7 6 6 6 5 5 4 3 58 9 9 9 9 9 8 8 6 0 0 67 10 9 8 8 8 8 7 7 7 7 79 204

25 53 POS Miroslav 1982 ŠSK Handlová 9 8 8 6 6 5 4 2 2 1 51 10 10 9 8 7 7 7 6 0 0 64 9 9 8 8 8 7 7 0 0 0 56 171

26 58 RENDEK Michal 1997 ŠSK Handlová 9 9 8 7 7 5 5 5 4 2 61 10 10 9 8 8 0 0 0 0 0 45 9 9 9 8 8 6 5 5 0 0 59 165

27 47 MORAVUS Vladimír 1960 Baňa Cigeľ 9 9 8 6 6 5 5 0 0 0 48 8 7 7 7 6 5 5 0 0 0 45 8 7 6 6 6 6 0 0 0 0 39 132

28 52 BORKO Matúš 1984 ŠSK Handlová 9 8 7 7 6 5 4 3 0 0 49 9 8 8 7 7 6 6 0 0 0 51 9 7 7 7 0 0 0 0 0 0 30 130

29 56 PERINA Ľuboš 1965 Žiar nad Hronom 10 6 5 5 5 4 3 3 3 2 46 8 8 7 7 5 0 0 0 0 0 35 8 8 4 0 0 0 0 0 0 0 20 101

30 59 HOZLÁR Tomáš 1987 MsP Prievidza 8 6 5 4 2 0 0 0 0 0 25 9 8 6 6 5 5 0 0 0 0 39 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 71

Dátum Hlavný rozhodca
29.10.2023 14:50 Ondrej Benke, A034
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